536514t IT-PS Beteiligungs und Management GmbH (Bilanzstichtag: 28.02.2021)
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Jahresabschluss 28.02.2021 FN 536514t

Fir die Zuordnung im Firmenbuch ist nicht der
FIRMA Firmenwortlaut, sondern ausschlieB3lich die ibermittelte

IT-PS Beteiligungs und Management GmbH Firmenbuchnummer maligeblich.

GESCHAFTSJAHR
vom 13.07.2020 bis 28.02.2021
Gesellschaft mit beschrankter Haftung

Einordnung mikro

VORANGEGANGENES GESCHAFTSJAHR
vom - bis -

PDF GENERIERT AM
10.11.2021

UNTERZEICHNET VON PRUFWERT: b8039acb0f6ab1ae75126224a2f47b92

Ing. Klaus Haderer, geb 10.06.1973
am 08.11.2021

Ing. Werner Héger, geb 04.07.1966
am 08.11.2021

Ing. Ralph Haberler, geb 11.01.1974
am 08.11.2021

Karl Schober, geb 19.10.1976
am 08.11.2021

Bestatigung des Einbringers

Der Einschreiter bestétigt, dass er einer der vertretungsbefugten Vertreter der Gesellschaft ist, er von den
vertretungsbefugten Vertretern in der vertretungsbefugten Anzahl zur Einreichung des Jahresabschlusses
erméchtigt wurde und dass ihm ein von den oben als Unterzeichner angefuhrten gesetzlichen Vertretern der
Gesellschaft (8 277 UGB) eigenhandig unterfertigter Jahresabschluss vorliegt, der mit dem tbermittelten
gleichlautend ist.
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536514t IT-PS Beteiligungs und Management GmbH (Bilanzstichtag: 28.02.2021)

Auszug aus der Bilanz

in EUR

Vorjahr in EUR

AKTIVA

Anlagevermogen
Immaterielle Vermoégensgegenstinde
Sachanlagen
Finanzanlagen
Umlaufvermoégen
Vorrate
Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstiande
Wertpapiere und Anteile
Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten
Rechnungsabgrenzungsposten

Aktive latente Steuern

PASSIVA

Eigenkapital
eingefordertes Stammkapital
Stammbkapital
davon eingezahilt
Kapitalriicklagen
Gewinnriicklagen
Bilanzgewinn
davon Gewinnvortrag
Investitionszuschiisse
Riickstellungen
Verbindlichkeiten
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr

Rechnungsabgrenzungsposten
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10.421.006,23

9.941.956,72
0,00
253.956,72
9.688.000,00
479.049,51
0,00
454.146,69
0,00
24.902,82
0,00

0,00

10.421.006,23

9.959.399,92
36.000,00
36.000,00
36.000,00
9.688.000,00
0,00
235.399,92
0,00
19.102,15
63.814,40
378.689,76
330.000,00
0,00



